5 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», а саме: «Зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника», Сторони домовились
викласти п.3.1. Договору в наступній редакції:«3.1.
Ціна цього Договору становить 114 307 гривень 52
коп. (сто чотирнадцять тисяч триста сім гривень 52
коп.), в тому числі 95 603 гривень 40
коп.(дев’яносто п’ять тисяч шістсот три гривні 40
коп.), відповідно до рішення сесії Рівненської
обласної ради № 466 від 23 грудня 2021 року “Про
обласний бюджет Рівненської області на 2022 рік
(17100000000)(код бюджету).”
2. Викласти Додаток 1 до Договору № 335 від 05
січня 2022 р. в новій редакції.